Paracenziza =

dicte non impedit laculam: sed magis prouocat non solum in se: sed in alijs. Dicit ei li. 8. q. cum elephantes ad plium aiant ex aspectu sanguis sui ps adusa erit eis sine s. q. cum agitauerit clamare faciunt eas. q. auditio elephantes fortissimi recordes sunt. sic diabolus est qui magis amicum. et forte per christi sanguinem ad bellum prospexerit. impedit per prauum ornatum et breuē vocē vni⁹ suis: ita ut ipsi recordē capiat. pro. 7. de fenest. dom⁹ mee prospexi per cancellos et video puulos considero recordem inuenio. Et ecce mulier occurrit illi ornata meretricio pparata ad capiēdas aias garrula et vaga etc. Talis fuit illa metrix. d. q. nar. vale. li. 4. capi. 3. de Le. q. spopodit eum allicere coram multis frustrata tñ fuit de pposito.

E. Quarto et ultimo. ostendit qualia sint premia que boni aut mali prestolantur. Et quantum ad hoc dicit desiderium iustorum omne bonum est. prestolatio impiorum furor. omne in quibus bonum. i. diuinum desiderant. hi iusti. q. vobis differet. q. ut supi⁹ dixi oia desideria assidue postulata et petita delectat: hinc est q. Epicurus⁹ ut ait Se. i. epla q. da ad lucillum solit⁹ est a cibus abstinerē pbiuū. ut ex dilatioe magis sine delectabili⁹ vesceret. Sic boni viri sciētes q. oppoita iustis se posita q. bonuz est magis appet. Nō libet oēs delectatioes dñt expectātes ut apli⁹ delectet. iux illud ou. 3. fal. Differēt pue pmoda magis more. **F.** Cōtingit ei sepe sic di. Mar. li. i. q. carētia rei bonē pbat ei⁹ valorē poti⁹ q. ābitio. nō ut de⁹ magis ondat q. bonū sit illud ad quod aspiramus pus vult nos illo diu carere: ut ex desiderij auuiditate et carētie acerbitate in fine nra delectatio augeat q. nō plebit. iux illud psal. Desiderij aie ei⁹ tribuisti ei: spstolatio impiorum furor dñ. nō q. de⁹ furorē hēat nisi effectiue p penā. pna ei infernal furor dñ. q. ipsi pctōres i inferno sicut furi osi lacerantur. ab interiori consciētia qui furor nunq. terminatur. Aliter potest exponi textus de iracundis et maliciosiss. q. eorum prestolatio est furor: q. alij vinctā dissimulat. ut postmodū grauius irascāt. Furor ei illis scōz similitudinē serpētis.

Lectio .lxxxviii.

Alii diuidūt ppa et ditiores sūt: alij rapiūt nō sua et scēp i egestate sūt. Aia q. bñdicit ipi quabit: et q. iebriat ipse quoq. iebriabit etc.

Supi⁹ ondit sapiēs quātū sit bonū electis bñfacere.

Hic notat quantum sit malū paupes spoliare. Et diuidit iste textus in tres ptes scōz q. tripliciter paupes spoliāt a triplici hoiz gñe. Spoliāt ei paupes p publicos raptores. Spoliāt p frugum oppōssores. Spoliāt p fame destructores. de pnis ibi alij rapiūt nō sua etc. de secundis ibi. q. abscondit frumta etc. de tñs ibi. q. aut iuestigator etc. pma ps adhuc diuidit i duas ptes q. pmo ondit officij largitatis. ibi. alij diuidūt ppa et ditiores sūt. Scōdo docet effectū pccitaz. ibi. alij rapiūt nō sua etc. **A.** Quantum ad pmiū dicit ierony. de sancta viduitate. Recordamini ut dicit sareptane q. et sue et filioz saluti famēptu sit hēlye. et nihilominus tpa fame moriebat malluit tñ vitā pdere q. eleosynā retiere. vñ i pugillo. sarie seminatorū sibi messis dñs ppaui